2020年 9月 23日

お客様各位

東京都中央区日本橋小舟町 7－8

新製品発売のご案内

謹啓

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品を発売することになりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

統一商品コードNo. 製品名 包装・内容 メーカー希望小売価格

551-68069-0 植毛綿棒 鼻腔用 100本 ¥8,500

※この価格には、消費税は含まれておりません。

2. 製品概要

 スワブ情報 ： [寸法]①全長:約 156mm、②綿体長:約 17mm・綿体径:約 3mm、③細軸部:約 50mm

[材質] 綿体:ナイロン、軸:ナイロン

 有効期間 ： 3年

 貯蔵方法 ： 室温

 外箱サイズ ： W:210mm×D:110mm×H:85mm

 重量 ： 200g

 使用目的 ： 各種検査の検体採取。主に鼻腔、鼻咽頭の検体採取に適しています。

 薬事情報 ： 機械器具 54 医科用捲綿子

一般医療機器 医科用捲綿子（JMDN コード：10172000）、届出番号：21B2X10012000041

 その他 ： EOG滅菌済個包装

3. 発売日

2020年 10月 1日

以 上

①

③ ②